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市
民
税
・
県
民
税

申
告
期
限
は

　
　

3
月
16
日（
月
）

市民広場市民広場
消防防災
　庁舎
消防防災
　庁舎

※市民税・県民税申告書は、市役所3階市民税課
　窓口及び各地区まちづくりセンターにあります。

市
民
税
・
県
民
税
、所
得
税
の

申
告
は
お
早
目
に
!

市
民
税
・
県
民
税
の
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額

控
除
の
適
用
期
限
の
延
長
及
び
限
度
額
の
拡
充

　

適
用
期
限
が
平
成
29
年
12
月
31
日
ま
で
の

入
居
に
延
長
さ
れ
ま
し
た
。
ま
た
、
平
成
26

年
4
月
〜
平
成
29
年
12
月
に
入
居
の
際
の
住

宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除
限
度
額
が
拡
充

さ
れ
ま
す
。
た
だ
し
、
住
宅
の
対
価
ま
た
は

費
用
の
額
に
含
ま
れ
る
消
費
税
な
ど
の
税
率

が
8
％
の
場
合
に
限
ら
れ
ま
す
。

【
限
度
額
の
計
算
方
法
】

　

平
成
11
〜
18
年
、
ま
た
は
平
成
21
〜
29
年

の
入
居
に
係
る
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
を

所
得
税
上
で
適
用
さ
れ
た
場
合
、
次
の
①
、

②
の
い
ず
れ
か
少
な
い
額

①
所
得
税
の
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
可
能

　
額
の
う
ち
、
所
得
税
に
お
い
て
控
除
し
き

　
れ
な
か
っ
た
額

②
平
成
11
〜
18
年
ま
た
は
、
平
成
21
〜
26
年

　
3
月
入
居
の
場
合
は
、
所
得
税
の
課
税
総

　
所
得
金
額
の
5
％
の
額
（
上
限
は
9
万
7

　
5
0
0
円
）

　

平
成
26
年
4
月
以
降
の
入
居
の
場
合
は
、

　

所
得
税
の
課
税
総
所
得
金
額
の
7
％
の
額

　

（
上
限
は
13
万
6
5
0
0
円
）

申
告
期
間
／

　
2
月
16
日（
月
）〜
3
月
16
日（
月
）

　
9
〜
17
時
　
※
土
・
日
曜
日
は
除
く
。

申
告
会
場
／
消
防
防
災
庁
舎
7
階

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
大
会
議
室

　
平
成
26
年
分
の
市
民
税
・

県
民
税
、
所
得
税
の
申
告
時

期
に
な
り
ま
し
た
。
期
限
ま

で
に
申
告
を
お
願
い
し
ま
す
。

　
な
お
、
所
得
税
の
確
定
申

告
を
し
た
人
は
、
原
則
と
し

て
、
市
民
税
・
県
民
税
の
申

告
は
必
要
あ
り
ま
せ
ん
。

 

問
い
合
わ
せ

市
民
税
・
県
民
税
に
つ
い
て

　
市
民
税
課（
市
役
所
3
階
）

☎（
55
）2
7
3
4

5（
53
）0
9
7
4

所
得
税（
確
定
申
告
）に
つ
い
て

　
富
士
税
務
署
　
☎（
61
）2
4
6
0

※
平
成
24
年
度
以
降
、
公
的
年
金
収
入
が
４
０
０
万

　
円
以
下
で
、
公
的
年
金
以
外
の
所
得
が
20
万
円
以

　
下
の
人
は
、確
定
申
告
書
の
提
出
は
不
要
で
す
が

　
医
療
費
控
除
を
受
け
る
た
め
な
ど
の
市
民
税
・
県

　
民
税
の
申
告
は
引
き
続
き
必
要
で
す
。
ま
た
、
所

　
得
税
の
還
付
を
受
け
る
た
め
に
確
定
申
告
を
す
る

　
こ
と
は
で
き
ま
す
。

、

 
持
ち
物

①
印
鑑

②
平
成
26
年
中
の
所
得
を
証
明
で
き
る
も
の

　
（
給
与
・
年
金
の
源
泉
徴
収
票
、
報
酬
な
ど

　

の
支
払
調
書
、
事
業
主
か
ら
の
支
払
証
明
書
、

　

収
支
明
細
書
、
そ
の
他
帳
簿
類
）

③
社
会
保
険
料
控
除
証
明
書
（
国
民
年
金
保
険

　

料
・
国
民
健
康
保
険
税
な
ど
）、
生
命
保
険

　

料
・
地
震
保
険
料
（
旧
長
期
損
害
保
険
料
）
控

　

除
証
明
書
、
寄
附
金
な
ど
の
支
払
証
明
書
ま

　

た
は
領
収
書

④
身
体
障
害
者
手
帳
や
療
育
手
帳
な
ど
障
害
者

　

で
あ
る
こ
と
を
証
明
で
き
る
も
の

⑤
控
除
対
象
に
な
る
医
療
費
の
領
収
書

　
※
合
計
額
を
計
算
の
上
、お
越
し
く
だ
さ
い

 

郵
送
に
よ
る
申
告

　

申
告
書
に
住
所
、
氏
名
、
電
話
番
号
を
記
入

し
、
右
記
の
②
〜
⑤
の
う
ち
、
必
要
な
書
類
を

同
封
の
上
、
送
付
し
て
く
だ
さ
い
。

※
申
告
書
の
押
印
を
忘
れ
ず
に
し
て
く
だ
さ
い
。

送
付
先
／
〒
4
1
7-

8
6
0
1

　

富
士
市
役
所　

市
民
税
課

と
　
　
き

 

と
　
　
こ
　
　
ろ

（
地
区
ま
ち
づ
く
り
セ
ン
タ
ー
）

2 月
19
日（
木
）

田 

子 

浦

20
日（
金
）

須　
　
津

23
日（
月
）

鷹　
　
岡

24
日（
火
）

松　
　
野

25
日（
水
）

原　
　
田

26
日（
木
）

富 

士 

南

27
日（
金
）

吉　
　
永

3 月
2
日（
月
）

神　
　
戸

3
日（
火
）

富 

士 

川

4
日（
水
）

浮　
　
島

5
日（
木
）

丘

6
日（
金
）

元 

吉 

原

9
日（
月
）

岩　
　
松

10
日（
火
）

大　
　
淵

11
日（
水
）

天　
　
間

12
日（
木
）

富
士
駅
南

13
日（
金
）

富
士
駅
北

 

市
民
税
・
県
民
税
の
出
張
受
付

と
こ
ろ
／
各
地
区
ま
ち
づ
く
り
セ
ン
タ
ー

受
付
時
間
／
9
〜
16
時

。

平
成
27
年
度
の
主
な
改
正
点

※
市
民
税
・
県
民
税
の
申
告
会
場
・
出
張
受
付
会
場

　
で
は
、所
得
税
の
確
定
申
告
は
受
け
付
け
ま
せ
ん
。

※
給
与
以
外
の
収
入
に
か
か
る
市
民
税
・
県
民
税
を

　
自
分
で
納
付
す
る
人
は
申
し
出
て
く
だ
さ
い
。
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所
得
税 

及
び

復
興
特
別
所
得
税 

　
　（
確
定
申
告
）

富
士
本
町
通
り

N

富士税務署
富士駅北まち
づくりセンター
富士駅北まち

   づくりセンター

銀行
富士見高校

ホテル

　
会
場
で
は
、
パ
ソ
コ
ン
な
ど
を
利
用
し
て
、

自
分
で
確
定
申
告
書
を
作
成
し
ま
す
。
申
告
書

の
作
成
に
は
時
間
を
要
し
ま
す
の
で
、
16
時
ま

で
に
お
越
し
く
だ
さ
い
。
な
お
、
会
場
の
混
雑

状
況
に
よ
り
、
案
内
を
早
目
に
終
了
す
る
場
合

が
あ
り
ま
す
。

※
昨
年
、
会
場
の
パ
ソ
コ
ン
を
利
用
し
て
平
成

　
25
年
分
の
確
定
申
告
を
行
っ
た
人
は
、
「
平

　
成
26
年
分
確
定
申
告
の
お
知
ら
せ
」
の
は
が

　
き
ま
た
は
封
書
を
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

※
申
告
期
間
中
は
富
士
税
務
署
で
は
、
申
告
書

　
な
ど
の
作
成
指
導
を
行
い
ま
せ
ん
。

申
告
期
間
／

　
2
月
16
日（
月
）〜
3
月
16
日（
月
）

　
9
〜
17
時
　
※
土
・
日
曜
日
は
除
く
。

申
告
会
場
／
富
士
市
交
流
プ
ラ
ザ

※駐車場は大変混雑しますので、公共交通
　機関をご利用ください。

11

3

・

123

1

2

2

）、、

 

年
金
受
給
者
の
皆
さ
ん
へ

　

年
金
受
給
者
の
皆
さ
ん
を
対
象
に
、
申
告
書

の
作
成
指
導
を
行
い
ま
す
。

　

平
成
23
年
分
か
ら
、
公
的
年
金
な
ど
の
収
入

金
額
が
4
0
0
万
円
以
下
で
公
的
年
金
な
ど
以

外
の
所
得
金
額
が
20
万
円
以
下
の
場
合
、
所
得

税
の
確
定
申
告
は
必
要
な
く
な
り
ま
し
た
（
所

得
税
還
付
の
た
め
の
申
告
書
は
提
出
可
）。

と
　
き
／
2
月
6
〜
13
日　
9
時
30
分
〜
12
時

　

13
〜
16
時　

※
土
・
日
曜
日
、
祝
日
は
除
く

と
こ
ろ
／
富
士
市
交
流
プ
ラ
ザ

持
ち
物
／
①
源
泉
徴
収
票（
公
的
年
金
・
給
与

　

②
各
種
控
除
の
証
明
書
・
領
収
書
、
③
印
鑑

　

④
預
貯
金
口
座
番
号
の
わ
か
る
も
の
（
本
人

　

名
義
）、
⑤
筆
記
用
具

※
公
的
年
金
な
ど
以
外
の
所
得
金
額
が
20
万
円
以

　

下
で
も
市
民
税
・
県
民
税
の
申
告
は
必
要
で
す

 

国
税
庁
ウ
ェ
ブ
サ
イ
ト
か
ら
電
子
申
告

 

Bhttp://w
w
w
.e-tax.nta.go.jp

　

国
税
庁
ウ
ェ
ブ
サ
イ
ト
「
確
定
申
告
書
等
作

成
コ
ー
ナ
ー
」
を
利
用
す
る
と
、
自
宅
か
ら
申

告
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す（
国
税
電
子
申
告
・
納

税
シ
ス
テ
ム「e イ

ー
タ
ッ
ク
ス

-Tax

」の
事
前
手
続
が
必
要
）。

成
し
た
申
告
書
は
郵
送
で
も
提
出
で
き
ま
す
。

送
付
先
／
〒
4
1
6-

8
6
5
0 
富
士
税
務
署

◎
電
子
申
告
に
必
要
な
も
の

　

①
パ
ソ
コ
ン（
推
奨
環
境
を
満
た
し
た
も
の
）

　

②
電
子
証
明
書（
住
基
カ
ー
ド
な
ど
）

　

③
Ｉ
C
カ
ー
ド
リ
ー
ダ
ラ
イ
タ

◎
電
子
申
告
の
利
便
性 

　

・
添
付
書
類
の
提
出
を
省
略
で
き
る

　

・
還
付
金
の
受
け
取
り
が
速
や
か

　

・
24
時
間
受
付
（
1
月
13
日
〜
3
月
16
日
）

 

住
宅
ロ
ー
ン
な
ど
を
利
用
し
た

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
皆
さ
ん
へ

　

平
成
26
年
中
に
住
宅
を
新
築
・
購
入
・
増
改

築
し
た
人
向
け
に
、
申
告
書
の
作
成
指
導
を
行

い
ま
す
。

と
　
き
／
2
月
6
〜
13
日

　

9
時
30
分
〜
12
時
、
13
〜
16
時

　

※
土
・
日
曜
日
、
祝
日
は
除
く
。

と
こ
ろ
／
富
士
市
交
流
プ
ラ
ザ

持
ち
物
／
①
源
泉
徴
収
票
な
ど
所
得
計
算
に
必

　

要
な
書
類
、
②
住
民
票
の
写
し
、
③
家
屋
・

　

土
地
の
登
記
事
項
証
明
書
、
④
家
屋
の
売
買

　

契
約
書
の
写
し
、
⑤
土
地
の
売
買
契
約
書
の

　

写
し
、
⑥
住
宅
取
得
資
金
に
か
か
る
借
入
金

　

の
年
末
残
高
証
明
書
、
⑦
印
鑑
、
⑧
預
貯
金

　

口
座
番
号
の
わ
か
る
も
の（
本
人
名
義
）、
⑨

　

筆
記
用
具

※
申
告
内
容
に
よ
り
、
必
要
の
な
い
書
類
、
別

　

途
必
要
な
書
類
が
あ
り
ま
す
。

 

納
税
は
便
利
な
振
替
納
税
で
！

◎
口
座
振
替
日

　
4
月
20
日（
月
）

◎
口
座
振
替
方
法

　
「
預
貯
金
口
座
振
替
依
頼
書
」（
税
務
署
・
金

融
機
関
に
備
え
つ
け
て
あ
る
ほ
か
、
国
税
庁
ウ

ェ
ブ
サ
イ
ト（
Bhttp://w

w
w
.nta.go.jp

）
で

ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
も
可
）
に
、
住
所
、
氏
名
、
金

融
機
関
名
、
口
座
番
号
な
ど
を
記
入
し
、
金
融

機
関
へ
の
届
け
出
印
を
押
印
し
て
、
申
告
期
限

ま
で
に
、
税
務
署
ま
た
は
金
融
機
関
に
提
出
し

て
く
だ
さ
い
。

 

税
理
士
に
よ
る
無
料
税
務
相
談

と
　
き
／
　
2
月
17
〜
20
日
、　

2
月
25
〜
27
日

　

各
9
時
30
分
〜
12
時
、
13
〜
16
時

と
こ
ろ
／　
鷹
岡
ま
ち
づ
く
り
セ
ン
タ
ー
1
階

　

ホ
ー
ル
、　

富
士
商
工
会
議
所
3
階
会
議
室

対
　
象
／　
〜　

の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
人

　　

平
成
25
年
分
の
青
色
事
業
専
従
者
給
与
額

　
　

青
色
申
告
特
別
控
除
額
、
ま
た
は
事
業
専

　
　

従
者
控
除
額
を
控
除
す
る
前
の
所
得
金
額

　
　

が
3
0
0
万
円
以
下
の
人

　
　
消
費
税
課
税
事
業
者
の
う
ち
、
平
成
24
年
分

　
　

の
課
税
売
上
高
が
3
0
0
0
万
円
以
下
の
人

　
　
給
与
所
得
者
及
び
年
金
受
給
者 

持
ち
物
／

　

①
税
務
署
か
ら
送
付
さ
れ
た
平
成
26
年
分
の

　
　

確
定
申
告
書
な
ど
（
会
場
の
パ
ソ
コ
ン
を

　
　

利
用
し
て
平
成
25
年
分
の
確
定
申
告
を
行

　
　

っ
た
人
は
「
平
成
26
年
分
確
定
申
告
の
お

　
　

知
ら
せ
」
の
は
が
き
ま
た
は
封
書
）

　
②
平
成
24
・
25
年
分
の
申
告
書
な
ど
の
控
え

　

③
源
泉
徴
収
票
な
ど
所
得
の
計
算
に
必
要
な

　
　

書
類
、各
種
控
除
の
証
明
書
・
領
収
書
な
ど

　

④
印
鑑
、
預
貯
金
口
座
番
号
の
わ
か
る
も
の

　
　

（
本
人
名
義
）、
筆
記
用
具

※
譲
渡（
土
地
・
建
物
・
株
式
な
ど
）・
山
林
所

　

得
及
び
贈
与
税
の
申
告
を
す
る
人
な
ど
、
相

　

談
に
対
応
で
き
な
い
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で

　

ご
注
意
く
だ
さ
い
。

 

確
定
申
告
に
関
す
る
電
話
相
談

　

富
士
税
務
署（
☎（
61
）2
4
6
0
）の
音
声
ガ

イ
ダ
ン
ス
に
従
っ
て「
0
」を
押
し
て
く
だ
さ
い
。

開
設
日
時
／
3
月
16
日（
月
）ま
で　

8
時
30
分

　

〜
17
時　

※
土
・
日
曜
日
、
祝
日
は
除
く
。

 

持
ち
物

①
印
鑑

②
平
成
26
年
中
の
所
得
を
証
明
で
き
る
も
の

　
（
給
与
・
年
金
の
源
泉
徴
収
票
、
報
酬
な
ど

　

の
支
払
調
書
、
事
業
主
か
ら
の
支
払
証
明
書
、

　

収
支
明
細
書
、
そ
の
他
帳
簿
類
）

③
社
会
保
険
料
控
除
証
明
書
（
国
民
年
金
保
険

　

料
・
国
民
健
康
保
険
税
な
ど
）、
生
命
保
険

　

料
・
地
震
保
険
料
（
旧
長
期
損
害
保
険
料
）
控

　

除
証
明
書
、
寄
附
金
な
ど
の
支
払
証
明
書
ま

　

た
は
領
収
書

④
身
体
障
害
者
手
帳
や
療
育
手
帳
な
ど
障
害
者

　

で
あ
る
こ
と
を
証
明
で
き
る
も
の

⑤
控
除
対
象
に
な
る
医
療
費
の
領
収
書

　
※
合
計
額
を
計
算
の
上
、お
越
し
く
だ
さ
い

 

郵
送
に
よ
る
申
告

　

申
告
書
に
住
所
、
氏
名
、
電
話
番
号
を
記
入

し
、
右
記
の
②
〜
⑤
の
う
ち
、
必
要
な
書
類
を

同
封
の
上
、
送
付
し
て
く
だ
さ
い
。

※
申
告
書
の
押
印
を
忘
れ
ず
に
し
て
く
だ
さ
い
。

送
付
先
／
〒
4
1
7-

8
6
0
1

　

富
士
市
役
所　

市
民
税
課

、。。作


